АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06. 06 М, 1

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 21.06.2019 N2 402 «О создании и организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Администрации городского округа Среднеуральск»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 26 июля 2006 года N° 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях
реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского
округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по внутреннему контролю
за соблюдением соответствия деятельности администрации городского округа
Среднеуральск требованиям антимонопольного законодательства Российской
Федерации, утвержденного постановлением администрации городского округа
Среднеуральск от 21.06.2019 № 402 «О создании и организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в администрации городского округа Среднеуральск», изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск
М.Н. Кузьмину.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Среднеуральск^

отдел
А.В. Стасёнок

|Ланк № 0018917

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от Об. Об 2023 No 506-ПА

СОСТАВ
комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия

деятельности администрации городского округа Среднеуральск требованиям
антимонопольного законодательства Российской Федерации

Кузьмина Мария Николаевна заместитель главы администрации
городского округа Среднеуральск,
председатель комиссии

Гембель Анна Анатольевна начальник юридического отдела
администрации городского округа
Среднеуральск, заместитель председателя
комиссии

Данилова Оксана Васильевна главный специалист отдела экономики,
муниципальных закупок и потребительского
рынка администрации городского округа
Среднеуральск, секретарь

Члены комиссии
Иванова Анжела Александровна начальник организационного отдела

администрации городского округа
Среднеуральск

Глазырин Степан Владимирович начальник отдела экономики,
муниципальных закупок и потребительского
рынка администрации городского округа
Среднеуральск

Бегалюк Мария Владимировна начальник Финансового управления
администрации городского округа
Среднеуральск